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Valmistelija Kehitysjohtaja 

 
Lapin Yrittäjät ry pyytää kunnilta rahallista sitoutumista 
omistajanvaihdoshankkeen jatkolle.  
 
Suomessa merkittävä osa yrityksistä  (n. 78 000) on siirtymässä 
omistajanvaihdoksen vaiheeseen. Tulevat omistajanvaihdokset korostuvat 
erityisesti alueita, joissa yrittäjien keski-ikä on korkea, kuten Lapissa. 
Alueemme yrityksistä merkittävä osa kohtaa omistajanvaihdoksen seuraavien 
10 vuoden aikana. 
  
Lapin alueella omistajanvaihdosten merkitys on korostunut myös taloudellisen 
toimeliaisuuden ja elinvoiman säilyttämisen kannalta. Usein yritykset ovat 
pieniä, paikallisia toimijoita, joiden jatkaminen on tärkeää sekä kunnille että 
paikalliselle yhteisölle. Yrittäjien eläköityessä toiminnan jatkajat eivät aina 
löydy helposti tai vaihdokseen ei ole varauduttu. Ilman tukea yritystoiminta 
saattaa päättyä kokonaan. 
  
Lapin Yrittäjät ry:n omistajanvaihdoshanke herättelee yrittäjiä sekä tukee 
kuntia tämän siirtymävaiheen hallinnassa. Hankkeen palvelu tarjoaa 
neuvontaa ja koulutusta sekä luo kontakteja asiantuntijoiden, ostajien ja 
myyjien välille. Lisäksi se helpottaa paikallisten yritysten jatkumista. Palvelu 
edistää sekä yritysten elinvoimaisuutta että kuntien taloudellista hyvinvointia 
pitkällä aikavälillä. 
  
Joissakin maakunnissa kunnat rahoittavat 100 % 
omistajanvaihdostoiminnasta. Lapissa rahoitus on toistaiseksi rakennettu 
hankepohjaisesti kuntien ja Lapin yrittäjät ry:n yhteistyönä. 
 
Lapin Yrittäjät ry:n tavoitteena on hakea hankemuotoista rahoitusta keväällä 
2025 siten, että omistajanvaihdoshanketoiminta jatkuisi keskeytyksettä 2025–
2027. Suunnitellun omistajanvaihdoshankkeen työnimenä on tällä hetkellä 
”YRITYS.JÄÄ”. 
 
Hankkeen alustavan suunnitelman mukaiset vuosittaiset kuntien 
rahoitusosuudet syksy 2025 – syksy 2027 välisenä aikana vaihtelevat kunnan 
koon mukaisesti ja olisi Inarin kunnan osalta alustavasti seuraava: 

 
Keskikokoiset kunnat/kaupungit 
2025 n. 350 € 
2026 n. 1800 €     
2027 n.  500 € 
 
Omistajanvaihdos -hanke toteuttaa Inarin elinkeino-ohjelman painopistettä 
”Toimivat työvoima- ja yrityspalvelut” ja osaltaan monipuolistaa ja vahvistaa 
kunnan tarjoamaa yritysneuvontaa. Ohessa Lapin Yrittäjät ry:n esitys. 

 
 
Esittelijä Kehitysjohtaja Henna Kontsas 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää osallistumisesta Lapin Yrittäjät ry:n 

omistajanvaihdoshankkeeseen enintään 2000 euron rahoitusosuudella, mikäli 
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. 
 



Käsittely Todettiin, että esittelytekstissä on virhe teknisen laskuvirheen vuoksi. 
 
Muutettu  
päätösehdotus Elinvoimajaosto päättää osallistumisesta Lapin Yrittäjät ry:n 

omistajanvaihdoshankkeeseen enintään 3000 euron rahoitusosuudella, mikäli 
hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. 

 
Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi yksimielisesti kehitysjohtajan muutetun 

päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksi: Lapin Yrittäjät ry 
Lisätietoja: kehitysjohtaja Henna Kontsas, puh. 040 351 1330, 

henna.kontsas@inari.fi  
  
___________ 


